2. Az egyház Pozsonyban levő nagyjai, az ország bárói, 
nemesei, főrendéi egyenként és a nemes követek, többi magyar 
hívei király urunknak hűséget és engedelmességet esküvének.

Ex converso Domini Praelati, barones et nobiles ac pro
ceres ceterique fideles Regni sui Hungáriáé universi et singuli 
sed et deputati nobiles hic posonii existentes juramentum 
praestare debeant, et teneantur eidem Domino nostro Regi, 
super observanda fidelitate et obedientia.

3. Idegeneknek a király, egyházi és világi méltóságokat, 
hivatalokat, birtokot a fejérvári országgyűlésig nem adomá
nyoz.

A király ezen országgyűlést, meghívó leveleivel határ
napja előtt 40 nappal hirdette ki, hogy Fejérváron az ország 
rendei megjelenhessenek.

Quam idem Dominus Rex, quum celebrare voluint quad
raginta diebus prius, liberis suis mediantibus ipsis Regnicolis 
promulgare teneatur, ut ipsi in eodem Dicta Alberti, possint 
et valeant imeresse.

Ezen országgyűlés határozatait meg fogja tartani.
4. A király minden jelen- és távollevőknek, kik Albert 

halála óta ellene és a korona ellen vétkeztek, megbocsájt.
5. Erzsébet királynénak minden adományai a fejérvári 

egyház kivételével, és Ulászló lengyel király adományai érvén- 
teleneknek nyilatkoztatnak.
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6. Minden uj várak azok kivételével, melyek királyi vagy 
országos engedelemmel építettek, 15 nap alatt hűtlenség súlya 
alatt rontassanak le, az ellenszegülők Fejérváron ítéltesse
nek el.

7 Minden foglalások hűtlenség súlya alatt tulajdonosaik
nak adassanak vissza

8. A kormányzó ur érvényes adományozásai megerősit- 
tetnek.

9. Az idézések ezentúl is megmaradnak.
10. A szokatlan bírói dijak eltörültetnek.
Mi tehát, az élőnkbe terjesztett törvényeket komolyan 

megfontolva megerősítjük, tőlök az esküt a másodikra elfo
gadva az ősi szokás szerint megesküdtünk; ígérjük, hogy e 
törvényeket egyetemlegesen és egyenkint megtartjuk és meg
tartatjuk.

Nos igitur, acceptis articulis praenotatis, maturaque sub 
eis deliberatione praehabita, eosdem admisium.

Atque super primo eorundem solito more Regale corpo
raliter praestitimus juramentum.

Quod secnndum vero, et converso nos ab eis omnibus 
simile juramentum suscepimus, super fidelitate et obedientia 
nobis observari debenda.

Caeteras autem omnes descriptos articulos, et singulim 
eorum, inviolabiliter observare complere et exequi promittimus 
et volumus eum effectu.

1454. A Fejérvárra kitűzött országgyűlés Budán tarta
tott meg, eredménye 16. törvénykönyvünkben fenmaradt tör- 
vényczikk.